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Vapaa-aikatoimen kesätyöntekijä valinnat - näyttely työntekijä Kotiseutumuseo, 
näyttely työntekijä Onnintupa, näyttely työntekijä Meteoriittikeskus 
  
  

 Lappajärven kunnassa on ollut haettavana nuorille suunnattuja 
kesätyöpaikkoja 24.3. mennessä seuraavasti:  
 

 Museon työntekijä ajalle (1.7. – 30.7.) Vastuullaan 
kotiseutumuseon asiakaspalvelu sekä muut työnantajan 
edellyttämät työtehtävät. Työaika ti-la 30 h vko / 6 h päivä. 
Palkka KVTES. 
 

 Näyttely työntekijä ajalle (30.6. – 30.7.) Vastuullaan 
näyttelyn asiakaspalvelu sekä muut työnantajan 
edellyttämät työtehtävät. Työn suorituspaikka Onnintupa. 
Työaika ti-la 30 h vko / 6 h päivä. Palkka KVTES. 

 
 Näyttely työntekijä ajalle (26.6. – 30.7.) Vastuullaan 

Meteoriittinäyttelyn opas- ja asiakaspalvelu sekä muut 
työnantajan edellyttämät työtehtävät. Työn suorituspaikka 
Hotelli Kivitippu Työaika ti-la 30 h vko / 6 h päivä. Palkka 
KVTES. 

 
 Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä yhteensä 6 
kappaletta ja kaikki hakemuksen jättäneet hakijat haastateltiin. 
Haastattelutyöryhmän muodostivat vapaa-aikasihteeri sekä 
Hotelli Kivitipun hallituksen puheenjohtaja. Haastattelut suoritettiin 
kysymyspatteriston avulla ja haastattelut pisteytettiin. Osa 
haastatteluista suoritettiin Teamsin kautta. Haastattelutyöryhmä 
oli valintaesityksissä yksimielinen. 
 
Lappajärven kunnan hallintosäännön mukaan vapaa-aikasihteeri 
valitsee vapaa-aikapalveluiden alaiset määräaikaiset työsuhteiset 
työntekijät.  

 
Päätös Kesätyöpaikat täytetään hakemusten ja haastatteluiden 

perusteella seuraavasti: Kotiseutumuseon näyttely työntekijäksi 
valitaan Viivi Ala-aho, Onnintuvan näyttely työntekijäksi valitaan 
Mira Osmonen, Meteoriittikeskuksen näyttelyn työntekijäksi 
valitaan Minea Kivinen. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lappajärven kunta 
Hyvinvointivaliokunta 
Maneesintie 5 
62600 Lappajärvi 
kunta@lappajarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


